REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.168, daté 25.07.2024

PER
“CAKTIMIN NE DETYREN E PROKURORIT”

Bazuar né pikén 1 t& nenit 149/a t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, nenin 39 dhe
41 t& ligjit Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé” i ndryshuar, si dhe nenin 189, pika 1, germa “a” t& ligjit Nr.115/2016 “Pér
organet e geverisjes né sistemin e drejtésisé” i ndryshuar, me propozim t& Komisionit t&
Zhvillimit t& Karrierés, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSL

1. Té& caktojé zonjén Anjeza Topgi, n& detyrén e prokurorit né Prokuroring prané
Gjykatés s& Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Korgé.

2. Té njoftohen pér kété vendim zonja Anjeza Topgi, Prokurori i Pérgjithshém dhe
Prokuroria pran& Gjykatés sé Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Korgé.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet n& fagen zyrtare web t& Késhillit,

4. Ky vendim mund t& ankimohet brenda 5 (pesg) ditéve nga data e njoftimit, né Gjykatén
Administrative t& Apelit Tirané.

S. U shpall ng Tirané, sot mé& 25.07.2024.
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